3 Tarrroro rúrrubi,*/ú .%" 9"hrú

ATA DA 01" RputuÃo ExrRÂoRDIN rinra, oconRrDA EM 09 DE

JANEIRO DE 2024 Ver. Lander Inácio pediu a dispensa da Leitura da Ata.

A dispensa da Leitura da ata foi aprovada por 72 votos. LEITITRA.

prscussÃO E voTÂCÃo pE pRoJETos: Projeto de Lei no Ol de 03 de

Janeiro de 2o.24 que "Autoriza assinatura de termo de parceria, com

repasse de contribuiçáo e ou subvenção à entidade que menciona, e dá

outras providências". Leitura, discussão e votaçáo do Projeto de Lei n"

otl2024 Leitura do o eto feita lo 1" Secretário O Projeto de Lei n"

Ol12024, está em discussáo (após discussáo). O Projeto de Lei n" OÍ-l20124

está em votação (votaÇão nominal). O Projeto de Lei f Oll2O24 foi
aprovado por 11 votos. Projeto de Lei no O2 de O8 de Janeiro de 2O24 que

"Institui, no âmbito do Município de São Gotardo, o Sistema Municipal

Saúde Escola, e dá outras providências.' "Leitura do parecer das Comissôes

Permanentes (parecer lido pelo 1o Secretário). Leitura, discussão e votaçáo

do Projeto de Lei no 02 de O8 de Janeiro ile 2or24 Leitura do ob eto feita

lo 1" Secretário . O Projeto de Lei no O2l2O24 está em discussão. O
Projeto de Lel n" O2l2O24 está em votação. O Projeto de Lei no O2l2O24

foi aprovado por 12 votos. Nada mais havendo, com a Graça de Deus a

Presidente Ana Flávla Rodrigues, declarou encerrada a reuniáo. Do que

parâ constar, eu, Valdivino Honorato de Oliveira - 1" Secretário da

câ Sâo Gotardo MG, lavrei a presente,. e após lida

T€lêÍone: (34) 3671-U18
reça 5ão Sebastião ne 45 - CEP 38800-000

wwwsaojotardo.mg.leg.br

)

4 l)02" 2024

Ata da O2o Reuniáo Extraordinária da Câmara Municipal de São Gotardo

MG, realizada no dia 09 do mês de Janeiro do ano de 2024, às 17:40h no

Plenário de sua sede localizada na Praça São Sebastião n.45, nesta cidade,

onde reuniram-se sob a Presidência da Senhora Ana Flávia Rodrigues, os

senhores vereadores e vereadoras: Anivaldo José Barbosa, Carlos Alves de

Camargos, Célio Martins dos Reis, Denise Alves, Genésio Martins Neto,

José Eugênio Alves, Lander Inácio Oliveira Rodrigues Melo, Marco

Antônio Alves, Mauri Ignácio de Moraes Silva, Renê Luiz Cêsar

Ferreira, Valdivino Honorato de Oliveira e Waldemário de Souza França

Filho. Havendo número regimental, em nome de Deus, a senhora Presidente

declarou aberta a O2" Reunião Extraordinâria do ano de 2024. LEITURA DA

6arr*ro //t-rrbru/ú,%" 9"hrú
e aprovada segue assinada pelos demais membros da Mesa Diretora. São

Gotardo MG, 09 de Janeiro de 2024.

árigues Alves
sidente

l,.\ r.

Ana,Flávia Ro
Presidente

Valdivino rato de Oliveira
Primeiro Secretário

de Moraes Silva
Segundo Secretário

Telefonê: (34) 3671-1718
Praça São Sebastião ne 45 - CEP 38800-000

www.sa&otardo.mt.leS.br02" Reuniáo Extraordinária de 2024

,|

L

tl

It
,CC